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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved håndvask i diskområde er der kun
koldt vand, og derfor ikke faciliteter til en hygiejnisk vask af
hænder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret håndtering af fødevarer under produktion,
herunder opbevaringstemperatur, tildækning og adskillelse
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Generelt vejledt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken og
diskområde under produktion. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens risikoanalyse
og egenkontrolprogram. Konkret vejledt om at udfylde alle
felter i risikoanalysen således at alle aktiviteter og
korrigerrende handlinger medtages.
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Set dokumentation for egenkontrollens gennemfrelse og resultatet på varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, varmholdelse og nedkøling fra 1 maj til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Konkret vejledt om,at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden
har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres
således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret ejerforhold.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden har
været aktiv en måned.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der har været problemer med vores CVR-nr. Der er lige blevet
rettet op på det. Vi registrerer os i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


